АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Павловский Посад

Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги

 по предоставлению информации о порядке

проведения государственной итоговой аттестации

обучающихся, освоивших основные образовательные программы

 основного общего и среднего общего образования,

в том числе в форме единого государственного экзамена,

а также информации из баз данных Московской области

об участниках единого государственного экзамена и

 о результатах единого государственного экзамена

 В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»

№273-ФЗ от 29.12.2012 г., Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от

06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и Законом Московской области «Об образовании»  №94/2013-03 от

27.07.2013 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент  предоставления муниципальной услуги по

предоставлению  информации о порядке проведения государственной итоговой

аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы

основного общего и среднего общего образования, в том числе в форме единого

государственного экзамена,  а также информации из баз данных Московской области

об участниках единого государственного экзамена и о результатах единого

государственного экзамена (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Павлово-Посадские известия» и

разместить на  официальном сайте Администрации  Павлово-Посадского

муниципального района.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя

руководителя Администрации Павлово-Посадского муниципального района Аргунову

С.Ю.

Руководитель Администрации Павлово-Посадского

муниципального района Московской области                                                  А.В. Федоров

Везенкина О.Г.

2-02-41

05.12.2014 № 1761